EBEA 16/12/2019
A. Tl.: Eloepyx. 15963

EAAHNIKH AHMOKPATIA ANAPTHTEA 2ZTO AIAAIKTYO

AAAE

Ave€dptntn Apxn
i Anpooiwv Ecébwv

FENIKH AIEYOYNZH TEAQNEIQN KAI EQK

AIEYOYNZH TEAQNEIAKQN AIAAIKAZIQON
TMHMAT AAA:Q82P46MIM13Z-XP8

ABnva, 11 Askeuppiov 2019
Apt0. Npwt.:ATAT 1171679 E= 2019

Toy. A/von : Kap. ZepBiag 10 NPOZ: QcI.A.
Tay. Kwdikag 101 84 ABrva

MAnpodopieg M. MikAa

TnAédwvo 2106987 443

Fax : 2106987 459

E-Mail : dtd@2001.syzefxis.gov.gr

Url : www.aade.gr

OEMA: NPOIQPINH ANATOPEYZH EZATQrQN (ENANEZATQrQN) - DAPMAKEYTIKA NPOIONTA
IXET.: a. H pe ap. mpwt. 131475/11-11-2019 Anddaocn tou EBvikol Opyaviopol Papudkwy, yla tnv
Tpornomnoinon tng pe ap. mpwt. 118591/08-10-2019 Anddaong.
B. H pe ap. mpwrt. ATA T 1144700 E= 2019/21-10-2019 Siatayr HOC UE TNV omoio Kowormolionke n
op. mpwt. 118591/08-10-2019 Antddaon tou E.O.0.

J0G KOLVOTIOLOU LE TNV aVWTEPW (a) OXETIKN, oUWV LE TNV omoia:
» Aipetar n atmayopeucn TAPAAANAwWY  €§aywywyv Kal  €VOOKOIVOTIKNG dlakivnong Twv

QAPUAKEUTIKWY TTPOIOVTWY Tou [livaka 1% auTig

Mivakag 1¢
Kwdikég Eptropikl Ovopacio — QapHaKoTEXVIKH K.A.K.
MpoidvTog Mopeon

28020054020 ACCUPRON F.C. TAB 20 MG PFIZER EAANAZ AE
29

28020054040 ACCUPRON F.C. TAB 40 MG PFIZER EANAL AE
47

28020054010 ACCUPRON F.C. TAB 5 MG PFIZER EANAL AE
15

28020625020 ACCURETIC F.C. TAB (20+12.5) MG/TAB  PFIZER EAAAZ AE
21

» [lpooTiBevral Ta QAPUAKEUTIKA TTpoidvTa Tou [livaka 18 auTtrg oTa TTPOIOVTA yia Ta OTToia
IOXUEl aTTAYOPEUON TWV TTAPAAANAWY £EaywywV Kal EVOOKOIVOTIKAS BIaKivhonG.

Mivakag 1¢
Kwdikdg Mpoidvtog Eptropikl Ovopacio — K.A.K.
QappakoTeXVvik Mopen
2801964110020 CLEXANE INJ. SOL 12000anti- SANOFI-AVENTIS AEBE

Xalu/0.8 ML PF.SYR
BTx10PF.SYR.x0.8ML
2801964111027 CLEXANE INJ. SOL 15000anti- SANOFI-AVENTIS AEBE
Xalu/1.0 ML PF.SYR
BTx10PF.SYR.x1.0ML


mailto:dtd@2001.syzefxis.gov.gr
http://www.aade.gr/

2801964101011

2801964102018

2801964103039

2801964104050

2802058802012

2801928302010

2801928303017

2800010604018

2802016810028

2802016805017

2802016806021

2802016806014

2802541901024

2802541902021

2802541902014

2802541902038

2802640501019

2802640501057

2802640501095

CLEXANE INJ. SOL 2000ANTI-
XA 1U/0.2 ML BTx2PF.SYR
x0.2ML

CLEXANE INJ. SOL 4000ANTI-
XA 1U/0.4 ML
BTx2PF.SYR.x0.4ML
CLEXANE INJ. SOL 6000anti-
Xalu/0.6 ML
BTx10PF.SYR.x0.6ML
CLEXANE INJ. SOL 8000anti-
Xalu/0.8 ML PF.SYR
BTx10PF.SYR.x0.8ML
FRAGMIN INJ.SOL 5000 ANTI-
XA 1U/0.2ML BTx10
PF.SYR.x0.2 ML
FRAXIPARINE INJ.SO.PFS
5700 ANTI-XA IU/0.6ML
BTx2PF.SYRx0.6ML
FRAXIPARINE INJ.SO.PFS
9500 ANTI-XA IUMML P
BTx2PF.SYRx1ML
HEPARIN/LEO INJ.SOL
250001U/5ML VIAL
BTx10VIALSx5ML

INNOHEP INJ.SOL 14000anti-
XalUu/0.7ML PF.SYR
BTx10PF.SYRSx0.7ML
INNOHEP INJ.SOL 20000anti-
XalU/2ML VIAL
BTx10VIALSx2ML

INNOHEP INJ.SOL 4500anti-
XalU/0.45ML PF.SYR
BTx10PF.SYRSx0.45ML
INNOHEP INJ.SOL 45000anti-
XalUu/0.45ML PF.SYR
BTx2PF.SYRSx0.45ML

IVOR INJ.SO.PFS 2500 U
anti-Xa/0.2 ML PF. SYR.
BTx10PF.SYx0.2ML

IVOR INJ.SO.PFS 3500 IU anti-
Xa/0.2 ML PF. SYR.

BTx10PF.SYRx0.2ML

IVOR INJ.SO.PFS 3500 IU anti-
Xa/0.2 ML PF. SYR.
BTx2PF.SYRx0.2ML

IVOR INJ.SO.PFS 3500 IU anti-
Xa/0.2 ML PF. SYR.
BTx30PF.SYRx0.2ML

[VORMAX INJ.SO.PFS 25000
anti-Xa IU/ML
BTx2PF.SYRx0.2ML
I[VORMAX INJ.SO.PES 25000
anti-Xa IU/ML
BTx2PF.SYRx0.3ML
[VORMAX INJ.SO.PFS 25000
anti-Xa IU/ML
BTx2PF.SYRx0.4ML

SANOFI-AVENTIS AEBE

SANOFI-AVENTIS AEBE

SANOFI-AVENTIS AEBE

SANOFI-AVENTIS AEBE

PFIZER EANAZ ALE.

ASPEN PHARMA TRADING

LIMITED, IRELAND

ASPEN PHARMA TRADING

LIMITED, IRELAND

AEO OAPMAKEYTIKH EANAZ A.E.

AEO OAPMAKEYTIKH EANAZ A.E.

AEO ®APMAKEYTIKH EAAAZ AE.

AEO ®APMAKEYTIKH EAAAZ AE.

AEO ®APMAKEYTIKH EANAZ

A.E.

BIANE= A.E.

BIANE= A.E.

BIANE= A.E.

BIANE= A.E.

BIANE= A.E.

BIANE= A.E.

BIANE= A.E.




Katomw twv avwtépw, O MEPUTTWON KATA TNV OTola Ol TEAWVELAKEG ApXEC TNEG XWPAG SLAMLOTWOOUV —

oTo TAALOO Twv KoBnkOviwv Toug — amomelpa efaywyng (emavefaywyng) Twv apudkwv ToU

TEPLAQUPAVOVTAL OTOV OUYKEVIpWTIKO [livaka 2 tng oxetkng (a) Anodaong, mapakoholvral va
gVNUepwWoouV apeoa tov E.0.OQ..

EmutAéov, yla tn SleukoAuvor) cog, emonuoivetol OtL ta GapUAKEUTIKA TpoilovTa o eival og ENewdn

nieploplopévn Sldbeon eival Slabéoua otnv LotooeAida http://www.eof.gr/web/guest/eparkeia , n onoia
EVNUEPWVETAL O€ TAKTA XpoViIKA Sdtaotipata. Ede€ng, yla doa mpoidvra nepthapyfdavovtal 6Tov KOTAAoyo Kal
napouctdlouv €ANeuwpn ylo Sldotnuo peyaAltepo Twv U0 (2) unvwv amayopsvovtal autodikaiwg ot

napaAAnlec e€aywy£g (emaveaywy£g) Toug yla Adyoug mpootaciag tng SnuooLag uyesiag.

H NMPOISTAMENH THZ AIEYOYNZHE
EYAOKIA NETPOMNOYAOY

ZuVNUpEVO
H pe ap. mpwrt. 131475/11-11-2019 Anddaon tou EBvikol Opyaviopol Doapudkwy


http://www.eof.gr/web/guest/eparkeia

A.

MNINAKAZ AIANOMHZ

MPOZ ENEPTEIA

Tehwvelokég Mepldpépeleg (Yia evnuépwon Twv TeEAwvVelwv apuodLlotnTag Toug)

B.
1.

LWRNOUAWN

N ol
WNRO

14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.

MPOZ KOINOMOIHZH
ANEZAPTHTH APXH AHMOZIQN EZOAQN

1.1 EAeykTikég Yinpeoieg TeAwveiwv (EAYT)

1.2 A/von Ecwtepikwv YroBEoswv

1.3 A/von Eowteptkol EAEyxou

1.4 Tevikn A/von TevikoU Xnpeiou Tou Kpatoug
EONIKOZ OPTANIZMOZ QAPMAKQN (e-mail: pakaep@eof.gr)
BIOTEXNIKO ENIMEAHTHPIO AOGHNQN (e-mail: info@acsmi.gr)
BIOTEXNIKO ENIMEAHTHPIO OEZZAAONIKHZ (e-mail: info@veth.gov.gr)
MANEAAHNIOZ 2YNAEZMOZX EZATQIEQN (e-mail: pse@otenet.gr)
SYNAEZMOZ EZATQIEQN BOPEIOY EAAAAOZ (e-mail: info@seve.gr)
SYNAEZMOZ EZATQIEQN KPHTHZ (e-mail: info@crete-exporters.com)
KENTPIKH ENQZH ENIMEAHTHPIQN EAAAAOZ (e-mail: keeuhcci@uhc.gr)
EMMNOPIKO KAI BIOMHXANIKO ENIMEAHTHPIO AOHNQN (e-mail: info@acci.gr)

. EMMNOPIKO KAI BIOMHXANIKO ENIMEAHTHPIO ©@EZXAAONIKHZ (e-mail: root@ebeth.gr)

. EMMOPIKO KAI BIOMHXANIKO ENIMEAHTHPIO NEIPAIQS (commerce@pcci.gr)

. OMOZMNONAIA EKTEAQNIZTQN EAAAAOS (e-mail: oete@oete.gr)

. ZYAAOTOI EKTEAQNIZTON — TEAQNEIAKQON ANTINPOIQMQON MEIPAIQY  AGHNQN (e-mail:

sepa@otenet.gr)

SYANOTOZ EKTEAQNIZTQON — TEAQNEIAKQN ANTINPOZONON OEZXAAONIKHE (e-mail: info@seth.gr)
SYNAEZMOZ BIOMHXANIQN ATTIKHZ & NEIPAIA (e-mail: svap@svap.gr)

JYNAEZMOZ BIOMHXANIQN BOPEIOY EAAAAOS (e-mail: info@sbbe.gr)

SYNAEZMOZ BIOMHXANIQON OEXXAAIAY & KENTPIKHZ EAAAAOS (e-mail: info@sbtke.gr)
SYNAEIMOZ OEZZAAIKQN ENIXEIPHZIEQN KAI BIOMHXANIQN (e-mail: info@sthev.gr)
SYNAEZMOZ AIEONQN AIAMETAQOPEQN EAAAAOS (e-mail: contact@synddel.gr)
AIEONHZ NAYTIKH ENQZH (e-mail: dne@otenet.gr)

MANEAAHNIOZ YNAEZMOZ NAYTIKQN NMPAKTOPQN (e-mail: psa@psa.gr)
MANEAAHNIOZ ZYAAOTOZ EQOAIAZTQN MAOIQN (e-mail: info@ship-suppliers.gr)
EFKEKPIMENOI OIKONOMIKOI ®OPEIZ

. EXQTEPIKH AIANOMH

1. Autotelég Mpadeio YrootnpleEng revikou A/vin TeAwvelwv & EQK, kiplou Kwv/vou Mouptidn
2. A/von tpatnyikig TeAwvelakwv EAEyxwv kat NapaBaoswv

3. A/von TeAwvelakwy Aladikaclwy, Tunuo I
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